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Sil nik PowerTech JD 14X/JD 14 P
– 6136CI5 50 /6136HI5 50

Jak in for mu je fir ma TECHBUD, ge ne -
ral ny przed sta wi ciel sil ni ków mar ki
John De ere w Pol sce, sil nik JD1 4 za -
pew nia więk szą moc na litr niż po -
przed nie kon fi gu ra cje sil ni ka 13,5 l.
Dzię ki więk szej o 14% mo cy i zwięk -
szo ne mu o 11% mak sy mal ne mu mo -
men to wi ob ro to we mu ma szy ny mo gą
pra co wać szyb ciej i dzia łać wy daj niej
niż kie dy kol wiek wcze śniej. Sil nik
JD1‑4 jest wy po sa żo ny w tyl ny układ
na pę do wy, któ ry zmniej sza ha łas na -
wet o 3 de cy be le w po rów na niu z sil ni -
kiem 13,5 l. To o po ło wę mniej, co
znacz nie po pra wia kom fort ope ra to ra
Fir ma John De ere uspraw ni ła ty po we
czyn no ści kon ser wa cyj ne sil ni ka JD1 4.
Hy drau licz ne re gu la to ry lu zu zmniej -
sza ją zu ży cie za wo rów i za pew nia ją
dłuż szą ży wot ność sil ni ka, eli mi nu jąc
ko niecz ność kon ser wa cji lu zów za wo -
ro wych. Za awan so wa ny sys tem ste ro -
wa nia ana li zu je da ne z czuj ni ków, aby
ope ra to rzy mo gli pra co wać bez przerw.
Funk cje pro gno stycz ne są wbu do wa ne
w sil nik, aby po móc użyt kow ni kom zi -
den ty fi ko wać po ten cjal ne pro ble my
i za pla no wać ser wis przed prze sto jem.
Za sto so wa ny układ za si la nia Com mon
Ra il po zwa la utrzy my wać moc i mo -

ment ob ro to wy na sta bil nym po zio mie,
a tak że dba o ni skie zu ży cie pa li wa. 
Za kres mo cy sil ni ka JD 14 300 – 510
kW (402- 684 KM), max mo ment ob ro -
to wy 2550Nm@ 1500 obr/min 

Sil nik PowerTech JD1 8X  
– 6180CI5 10

No wość w ofer cie John De ere, JD18
roz sze rza za kres mo cy zna mio no wej
do 522 – 677 kW (700 – 908 KM) i mak -
sy mal ny mo net ob ro to wy na po zio -
mie 4250Nm@ 1400 obr/min. Sil nik
jest wy po sa żo ny w tyl ną prze kład nię,
któ ra za pew nia do sko na łą bez po śred -
nią moc i opcjo nal nie do dwóch tyl -
nych na pę dów po moc ni czych o łącz -
nym mak sy mal nym mo men cie ob ro to -
wym 902 Nm (665 lb -ft), co za pew nia
ci chą pra cę. 
Udo sko na lo ne ele men ty ste ru ją ce John
De ere ofe ru ją lep sze moż li wo ści dia -
gno stycz ne, umoż li wia jąc pro gno zo wa -
nie na przy szłość oraz moż li wość zlo ka -

li zo wa nia źró dła pro ble mów sil ni ka.
JD1 8 ma kon struk cję za pew nia ją cą ko -
rzy ści kon struk cyj ne dla eks tre mal nej
trwa ło ści i jest zbu do wa ny na 20.000
go dzin pra cy bez po trze by wy ko ny wa -
nia re mon tu głów ne go w tym okre sie.
Sil nik JD1 8 zo stał za pro jek to wa ny
z my ślą o ła two ści ser wi so wa nia i na -
pra wy, z hy drau licz ną re gu la cją lu zu
(HLA), któ ra ofe ru je bez ob słu go wy
układ roz rzą du, eli mi nu jąc po trze bę
ręcz nej re gu la cji lu zów za wo ro wych.
John De ere za ofe ru je sil nik w za kre sie
mo cy 522 – 677 kW (700 – 908 KM)
bez do dat ko we go ukła du oczysz cza -
nia spa lin. Bez ko niecz no ści sto so wa -
nia do dat ko wych pły nów ukła du
oczysz cza nia spa lin DEF (Ad blue). Wy -
so ko ci śnie nio wy układ pa li wo wy Com -
mon Ra il po zwa la sil ni ko wi na opty -
mal ne zu ży cie pa li wa 
JD 14 i JD18 jest pro du ko wa ny w fa -
bry ce John De ere En gi ne Works Wa -
ter loo, w USA. 
JD14 i 1D18 speł nia nor my emi sji spa -
lin Sta ge V i EPA Tier 4 Fi nal.
Wię cej szcze gó ło wych in for ma cji
na te mat no wych sil ni ków i zwią za nych
z ni mi moż li wo ści moż na uzy skać
u przed sta wi cie li fir my TECHBUD, ofe -
ru ją cej jed nost ki w wer sjach stan dar -
do wych oraz in dy wi du al nie do bra ne
roz wią za nia do sto so wa ne do po trzeb
klien ta. TECHBUD spe cja li zu je się tak -
że w na pra wach głów nych i bie żą cych
sil ni ków prze my sło wych – za rów no
ben zy no wych jak wy so ko pręż nych.

www.silniki.info.pl

No we sil ni ki – więk sza moc
No wa se ria sil ni ków John De ere 

Se rii JD 14 I JD 18 o jesz cze więk szej mo cy 


